

Sweden Sales Group AB

559185-5118

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Kevin Toth, Styrelseledamot

2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom försäljning, IT och telecom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag till det helägda dotterbolaget Kontaktcenter Syd AB 559203-4960.

Bolaget är ett moderbolag till det delägda 90% i dotterbolaget Cloudo Malmö AB 559423-6878.

Bolaget är ett moderbolag till det delägda 25% i dotterbolaget Duschkompaniet AB 559516-3048

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	969 088	345 516	2 069 617	8 463 628
Resultat efter finansiella poster	2 699 205	279 435	2 023 057	2 353 902
Soliditet (%)	92	91	98	80

I resultatet finns en utdelning från dotterbolag som ger en ökning av nettoomsättningen med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 939 048	170 327	2 159 375
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		170 327	-170 327	0
Årets resultat			2 472 123	2 472 123
Vid årets utgång	50 000	609 375	2 472 123	3 131 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	609 375
Årets resultat	2 472 123
Summa	3 081 498

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 900 000
Balanseras i ny räkning	1 181 498
Summa	3 081 498

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		969 088	345 516
Övriga rörelseintäkter		0	384 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		969 088	729 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 150	-1 899
Övriga externa kostnader		-497 588	-482 623
Personalkostnader	2	0	-342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 124	-8 246
Summa rörelsekostnader		-528 862	-493 110
Rörelseresultat		440 226	236 579
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	11 057	42 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 078	0
Summa finansiella poster		2 258 979	42 856
Resultat efter finansiella poster		2 699 205	279 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-67 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	-67 000
Resultat före skatt		2 648 205	212 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 082	-42 108
Årets resultat		2 472 123	170 327

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 124
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 124
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	78 750	72 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		578 750	72 500
Summa anläggningstillgångar		578 750	76 624
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	143 965
Fordringar hos koncernföretag		2 250 000	0
Övriga fordringar		0	88 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	383 993
Summa kortfristiga fordringar		2 250 000	616 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		753 850	1 815 808
Summa kassa och bank		753 850	1 815 808
Summa omsättningstillgångar		3 003 850	2 432 601
Summa tillgångar		3 582 600	2 509 225

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		609 375	1 939 048
Årets resultat		2 472 123	170 327
Summa fritt eget kapital		3 081 498	2 109 375
Summa eget kapital		3 131 498	2 159 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		201 000	150 000
Summa obeskattade reserver		201 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-126
Skulder till koncernföretag		390	390
Skatteskulder		211 099	42 108
Övriga skulder		31 613	150 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		250 102	199 850
Summa eget kapital och skulder		3 582 600	2 509 225

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
--	----------------------------	----------------------------

Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Utdelningar	2 250 000	0
Summa	2 250 000	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	24 739	24 739
Utgående anskaffningsvärden	24 739	24 739
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-20 615	-12 369
Årets avskrivningar	-4 124	-8 246
Utgående avskrivningar	-24 739	-20 615
Redovisat värde	0	4 124

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	72 500	72 500
Inköp	6 250	0
Utgående anskaffningsvärden	78 750	72 500
Redovisat värde	78 750	72 500

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
Redovisat värde	500 000	0

Underskrifter

Årsredovisning för Sweden Sales Group AB, 559185-5118
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-03

Gabriel Kevin Toth
Gabriel Kevin Toth
Styrelseledamot
2026-03-22